
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024 年８月吉日

お客さま各位

「資金移動取引のお知らせ」郵送終了のご案内

平素は、山梨県民信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

このたび当組合では、インターネットバンキングの資金移動取引をされたお客様に郵送

させていただいております「資金移動取引のお知らせ」につきまして、紙資源の節約や環

境保全、また個人情報漏洩の危険性などの観点から、2024 年 10 月ご利用分（2024 年 11

月発送）をもちまして当該お知らせの郵送を終了させていただきます。

今後、資金移動の取引結果につきましては、ご契約いただいておりますインターネット

バンキングサービスの入出金明細照会や通帳記帳等によりご確認いただきますようお願い

申し上げます。

　また、当組合ではスマートフォンから残高・入出金明細を無料でいつでも確認できる

「しんくみアプリ with CRECO」のご利用をおすすめしておりますので、併せてご利用を

お願いいたします。

　※「しんくみアプリ with CRECO」は個人のお客さまのみご利用が可能です。（ご利用には

キャッシュカードを発行している普通預金口座をお持ちであることが必要となります。なお、

当座預金につきましては、残高や入出金明細の確認はご利用になれません。）

⇒「  しんくみアプリ      with   CRECO  」のお申し込みはこちら

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し

上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ≪お問い合わせ先≫

山梨県民信用組合　事務部
☎055-220-7844

https://www.yamanashikenmin.shinkumi.jp/api_creco/creco.html

